РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2012 г. № 6
«О признании утратившим силу Постановления администрации Сосновского сельского поселения от 12.04.2012г. № 3 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка»

Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект Постановления администрации Сосновского сельского поселения «О признании утратившим силу Постановления администрации Сосновского сельского поселения от 12.04.2012г. № 3 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка» и руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение»,  администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Сосновского сельского поселения от 12.04.2012 г. № 3 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Сосновского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сосновской

Сельской территории                                                        С.Н.Чугунков